10 марта 2021 года            [image: image1.png]

                                        № 05
Периодическое печатное издание

Рындинский вестник

Рындинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

Издается с 26 мая 2011 года                                        Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  10 марта 2021 года №15
О проведении публичных слушаний по проекту внесения  изменений в гене​ральный план Рындинского сельского  поселения Цивильского района Чувашской Республики

        В целях обеспечения интересов жителей  Рындинского  сельского поселе​ния Цивильского района  Чувашской Республики, в  соответствии  с Федеральным Зако​ном «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федера​ции» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, со статьями 5.1, 23, 24 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики администрация Рындинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести  публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Рындинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Рес​публики, утвержденный   Решением Собрания депутатов № 19-5 от 25.11.2008 г., в части ото​бражения на карте функциональных зон поселения планируемую функциональную зону «Производственные зоны, зоны инженерной и транспортной инфраструктур», на земельном участке с кадастровым номером 21:20:110201:279, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район, Рындинское сельское поселение.

     Информационные материалы по теме публичных слушаний представлены на экс​позиции по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная, д. 59;

     Экспозиция открыта  в период с 10.03.2021 г. по 10.04.2021 года.

                                   (дата открытия экспозиции)    (дата закрытия экспозиции)

      Часы работы:  с 08.00 до 17.00 часов, обед: с 12.00 до 13.00 часов.

       На экспозиции проводятся консультации по теме публичных слушаний. Часы про​ведения консультаций: с 11.00 до 12.00 часов еженедельно по четвергам.

     Организатором, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний, является администрация Рындинского сельского поселения Цивильского рай​она Чувашской Республики (далее – организатор публичных слушаний).
     Председательствующим на собрании участников публичных слушаний назначена Федорова Вероника Евгеньевна  - глава администрации Рындинского сельского поселения.
     Секретарем на собрании участников публичных слушаний назначена Федорова Ирина Валентиновна – депутат Собрания депутатов Рындинского сельского поселения (по согласованию).

Собрание участников публичных слушаний состоится 10 апреля 2021 г. в 11часов 00 минут в Рындинском сельском Доме культуры по адресу: 429900, Чувашская Республика, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная, д.61.
Время начала регистрации участников публичных слушаний 10 час. 45 мин.
Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (ре​гистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистраци​онный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц) с приложением докумен​тов, подтверждающих такие сведения. Участники публичных слушаний, являющиеся пра​вообладателями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно о та​ких земельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, яв​ляющиеся частью указанных объектов капитального строительства.

В период размещения проекта внесения изменений в генеральный план Рындинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики, утвер​жденный решением Собрания депутатов № 19-5 от 25.11.2008, и информационных материа​лов к нему и проведения экспозиции такого проекта участники публичных слушаний, прошедшие идентификацию, имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся такого проекта:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников пуб​личных слушаний;

2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

Номер контактного телефона организатора публичных слушаний: 62-6-25.

Почтовый адрес организатора публичных слушаний: 429900, Чувашская Республика, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная д. 59.
Электронный адрес организатора публичных слушаний:  zivil_rind@cap.ru.

2. Администрации Рындинского сельского поселения обеспечить про​ведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Рындинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики.

3. Опубликовать в периодическом печатном издании «Рындинский  вестник», а также на официальном сайте Рындинского сельского поселения Цивильского района в сети «Интернет» настоящее постановление, проект решения «О внесении изме​нений в Генеральный план Рындинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики», материалы проекта внесения изменений в Генеральный план Рындинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Рес​публики.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Рындинского

сельского поселения
                                             В.Е. Федорова
Учредитель: Администрация Рындинского сельского поселения Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района от 20 мая 2011 года

	Периодическое печатное издание «Рындинский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429900, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная д.59

Email:  zivil _rind@cap.ru

тел.: 62-6-25

Периодичность выхода по мере необходимости

Председатель редакционного совета В.Е. Федорова

Тираж 30 экз.

Набор набран, сверстан и отпечатан в администрации Рындинского сельского поселения.